mas ſohs

solonia Herodotus ut
et Saluſti. De quo
eye Iuſtini. hb.
Herodotus

habitantes in
nte maſoti

... c. i. no ſomniant uel ſi
ſomniant no ſi ſomniarum
memores ſunt. omnes n. ay
dormiunt ſomniarum ſemp
no ſi omnia meminiſſe
Ariſtotele

glodytæ nullarum opum domini ſtrident magis q̄ loquū-
tur: ſpecus ſubeunt alunturq; ſerpentibus. Apud garaman-
tas ē armenta ſunt ea: quæ obliqua ceruice paſcunt. Nam
pronis directa in humū cornua officiunt. Nulli certa uxor
eſt. Ex hiſ q; tam conuſo parentum coitu paſſim incertiq;
naſcuntur: quos p̄ ſuis colant: formæ ſimilitudine agno-
ſcunt. Augilæ manes tantū deos putant: p̄ eos deierāt: eos
ut oracula cōſulūt: præcati q; quæ uolūt: ubi tumulis icubue-
re: p̄ reſponſis ferūt ſomnia. Fœminis eorū ſolēne eſt no-
cte: qua nubunt: omniū ſtupro patere: q; cū munere adue-
nerint: & tū cū plurimis cōcubuiſſe maximū decus: in reli-
quū pudicitia iſignis eſt. Nudi ſunt Gamphaſantes: armo-
rūq; oīum ignari: nec uitare ſciunt tela nec iacere: ideoque
obuios fugiūt: neq; aliorū q̄ q; bus idem igenii ē: aut cōgreſ-
ſus aut colloqa patiunt. Blēm̄ys capita abſunt: uultus i pe-
ctore eſt. Satyris præter effigiē nihil humani. Aegypanū
quæ celebrat ea forma eſt. Hæc de Aphrica.

Asiae descriptio particularis.

ASyæ prima pars ægyptus iter catabathmō & ara-
bas ab hoc littore penit imiſſa donec æthiopiā
dorſo cōtingat. ad meridiē refugit terra expers
imbriū mire tñ fertilis: & hominū aliorūq; aialiū p̄fecun-
da generatrix. Nilus efficit amniū i noſtorū mare p̄mean-
tiū maximus. Hic ex deſertis africa miſſus nec ſtati nauiga-
ri facilis: nec ſtati nilus ē: & cū diu ſimplex ſæuūq; descen-
dit: circa Meroen late patentē iſulā in æthiopiā diffundit:
alteraq; ex parte aſtaboras altera aſtapus dictus eſt: ubi rur

b. referunt in
inferiori hæc
periori aut ho-
teſte p̄ſere:
habent et cor-
capite. qualin

a. p̄m̄y aſat
ferent habent.
Cura ming h
R. Satyri. qm
q; dicit ſunt a
a caput.

c. aſate ſi m
temporib; in ægy
legi p̄miſſe aut
ſunt ſohing &
z. lib. quæſ

d. mulieres ubi emcas? e. lege moſtuz? de Egypto plu-
ſeptem autores tradide } f. propter ſco
runt. & plinius huius } puloz frequen-
rei meminit. c. 3. lib. 7. } ſuz teſte Herod-
dote. } dot.

de Egypto plu-
za ſu ſit Ammianus
Marcelli. hb. 22.

sus coit: ibi nomen hoc capit. Inde partim asper partim nauigia patiens in imane lacu deuenit: ex quo præcipiti impetu egressus & Tachēpso alteram insulam amplexus usque ad elephantidē urbē ægyptiam atrox adhuc feruensque decurrit. Tum demum placidior: & iam pene nauigabilis: primum iuxta certas orū oppidū triplex esse incipit. Deinde iterumque diuisus ad Delta & ad Metilin ita per omnē ægyptum uagus atque dispersus: septemque in oras esse scindens singulis tamē gradibus euoluitur. Non pererrat aut tantum eam: sed æstiuo sydere exundans et irrigat: adeo efficacibus aquis ad generandum alendumque ut præter id quod scaturit piscibus: quod hippopotamos crocodilosque uastas belluas gignit: glebis et infundat animas ex ipsaque humo uitalia effingat: hoc eo manifestum est quod ubi sedauit diluuium: ac se sibi reddidit: per humetes campos quædam nondum perfecta animalia: sed tum primum accipientia spiritum: & ex parte iam formata: ex parte adhuc terrea uiuantur. Crescit porro: siue quod solute magnis æstibus niues ex immanibus æthiopiæ iugis largius quam ripis accipi queant defluunt: siue quod sol hyeme terris propior: & ob id fontem eius minuens tunc altius abit: sinitque integrum: & ut est plenissimus surgere: siue quod per ea tempora flates ethiæ aut actas a septentrione in meridiem nubes super principia eius ibre precipitant: aut uenienti obuia aduerso spiritu cursum descendens impediunt: aut harenis: quas cum fluctibus littori applicant: hostia obducunt fitque maior uel quod nihil ex semet amittit: uel quod plusquam solet accipit uel quod minus quam debet emittit: quod si est alter orbis suntque oppositi nobis a me